
Zarządzenie nr PM-2510/2020 
Prezydenta Miasta Gliwice 
z dnia 16 lipca 2020 roku 

 
w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych 

prowadzonych przez miasto Gliwice. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 910 z późn. zm.) 

 
zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Odwołać ze stanowiska dyrektorów jednostek oświatowych prowadzonych przez 
miasto Gliwice z dniem 31 sierpnia 2020 r.: 

1. Panią Joannę Łomnicką - Łakomy - dyrektora Szkoły Podstawowej nr 41  
im. Władysława Broniewskiego w Gliwicach; 

2. Panią Reginę Lison - dyrektora Zespołu Przedszkoli Miejskich nr 3 w Gliwicach;  

3. Panią Dorotę Iwanek – dyrektora  Zespołu Przedszkoli Miejskich nr 4 w Gliwicach; 

4. Panią Ewę Szczygieł - dyrektora Przedszkola Miejskiego nr 23 w Gliwicach.  

§ 2. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest III Zastępca Prezydenta Miasta 
Gliwice. 

§ 3. Nadzór nad realizacją zarządzenia obejmuje osobiście. 

§ 4. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Mariusz Śpiewok 
 

   Zastępca Prezydenta Miasta 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 
 


